АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муницип€шъного района <Перемышльский район>>

в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса

Федерации, с учетом протокола и закпючения о результатах
слушаниях:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышлъ

<</6 >> 2019 г. Jф
?/r

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории линейного объекта <<Съезд к
автомобильной дороге IV категории М-3
<<Украипа>> - Перемышль - Погореловка на

км. 4+790 в Перемышльском районе
Калужской области

Российской
публичных

ПосТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания

территории rrинейного объекта <Съезд к автомобильной дороге Iv
*urЬrор"и М-з кУкраины - Перемышль - ПогореJIовка на км. 4+790 в

Перемышльском районе Калужской области,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официа;rьного

опубликования.

Главы администра
муниципального р н.В. Бадеева

шжiffi}iж: